Nr. 326.

Der Knappe Ludolf Mulo verkauft dem Bremer Bürger Gottfried Papendorf drei Viertel Landes in Brookhuchtingen.

Bremen, 13. December 1331.¹⁾

Ego Ludolfus dictus Mulo famulus pro me et heredibus meis recognosco presentibus et protestor, quod cum voluntate et consensu || eorundem meorum heredum vendidi Gotfrido dicto Papendorpe, civi Bremensi, et suis heredibus pro centum marcis Bremensis || argenti et ponderis michi et meis heredibus integraliter persolutis tres quadrantes terre, sitos in Brochuchtingen ||, quos Johannes de Sande ad presens colit, quorum quadrantum duo inter predia Focconis dicti Munterake et predia prepositi et conventus monasterii in Hilgenrode ac unus inter predia Andree dicti Molde famuli et predia Eleri dicti Vleckeschilt, canonici in Delmenhorst, siti sunt, cum decima eorundem quadrantum terre ac omnibus aliis juribus et pertinentiis eorum pro hereditate libera justo emptionis titulo in perpetuum possidendos. Dimisique pro me et meis heredibus dictis Gotfrido et suis heredibus prefatorum quadrantum terre possessionem, quemadmodum bonorum possessio dimitti hactenus est consueta. Preterea ego Ludolfus Mulo predictus, Daniel de Hagene et Hermannus de Apen, milites, Bernerus et Erpo fratres mei ac Bernerus, filius quondam Hermanni dicti Mulo militis fratris mei, una mecum et ego una cum eis in solidum fide data dictis Gotfrido et suis heredibus super memoratis quadrantibus terre et eorum pertinentiis pre nobis et nostris heredibus natis et nascituris ac pre quibuscunque aliis hominibus prestare promisimus et in hiis scriptis promittimus warandiam firmam inviolabilem atque justam, ita videlicet si dicti Gotfridus aut sui heredes

in dictis quadrantibus terre impedimentum aliquod habuerint, ego Ludolfus Mulo et confidejussores mei predicti infra quindenam proximam, a die^{a)} requisiti fuerimus computandam, civitatem Bremensem intrabimus ibidemque in solidum non exituri manebimus, donec dictis Gotfrido et suis heredibus pro impedimento hujusmodi fuerit plenarie satisfactum. Ceterum nos Bernerus et Erpo fratres dicti Ludolfi ac Bernerus filius quondam Hermanni dicti Mulo militis recognoscimus in hiis scriptis, quod in sepedictis quadrantibus terre et eorum pertinentiis nichil juris aut proprietatis habemus nec aliquid poterimus in perpetuum vindicare. In cujus rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, et nos Daniel de Hagene et Hermannus de Apen, milites, Bernerus et Erpo fratres dicti Mulo ac Bernerus filius quondam Hermanni dicti Mulo militis in evidens promissionis et recognitionis per nos facte ac omnium premissorum testimonium etiam sigilla nostra duximus presentibus apponenda. Datum Breme, anno domini M. CCCC. XXXI., in die beate Lucie virginis.